

KARNATAKA CO-OPERATIVE MILK PRODUCERS FEDERATION LTD.

KMF Complex: Dr. M. H. Marigowda Road, DRC Post, Bangalore-560 029.

Tel: 080-25536625 / 26096888, e-mail : engg@kmf.coop**TENDER NOTIFICATION****[TWO COVER SYSTEM] [THROUGH E-PROCUREMENT PORTAL ONLY]**

IFT No: KMF/ENGG/PIBOs_EPR_PWM/2021-22

Date: 24-05-2020

Karnataka Milk Federation Ltd; Bengaluru invites tenders from the eligible Recyclers/ Waste Collection Agencies/ any other eligible companies who are in the similar business through E-procurement for the works mentioned in the table below. The interested Waste Collection Agencies & any other eligible companies who have executed similar kind of works may participate in the tender as indicated below, by logging on to website www.eproc.karnataka.gov.in and also contact Help desk E-mail: hphelpdesk.blr@intarvo.com and helpline no. 080-22371090, 080-22340060, 080-22340948.

Sl. No.	Name of the work	Tender Quantity (MTPM)	EMD (Rs)
1	Plastic Waste Management by way of Collection, Segregation & Recycling of Post-Consumer Plastic Waste generated by KMF & its Member Milk Unions & Units Across PAN India. The entire activities shall be managed in confirmation to Plastic Waste Management Rules, 2016 (LDPE/LLDPE/PE/MLP/Tetra Pak paperboard Cartons/ waste Film of Milk, Curd, Ghee, Butter Milk and Lassi etc – Pouch Milk, UHT Milk & Fresh Products Packaging Waste)	Approx. 870	8,07,300/-
❖ For Union /Units wise EMD Amount please refer Tender Document			

1. Tender schedules may be downloaded from dated **26-05-2021 to 28-06-2021 up to 4-00 pm.**
2. **Pre Bid Meeting on date: 03-06-2021 at 12.00 pm.**
3. Last date for Tender submission on **date: 28-06-2021 up to 4.00 pm**
4. Tender [Part 1] to be opened on **date: 30-06-2021 at 11.30 am.**

For Karnataka Milk Federation Limited

Director [Engineering]-1

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ :ಡಾ. ಎಂ.ಹೆಚ್.ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029

ದೂರವಾಣಿ : 080-25536625 / 26096888, ಇ-ಮೇಲ್ - engg@kmf.coop

IFT No: KMF/ENGG/PIBOs_EPR_PWM/2021-22

Date: 24-05-2021

ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್-ಮೆಂಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕಹಾಮದ ಸದಸ್ಯ ಒಕ್ಕೂಟಗಳು ಮತ್ತು ಘಟಕಗಳಲ್ಲಿ ಉತ್ಪತ್ತಿಯಾಗುತ್ತಿರುವ ಪೋಸ್ಟ್ ಕನ್ಸೂಮರ್ ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ತ್ಯಾಜ್ಯವನ್ನು ಮರುಸಂಸ್ಕರಣೆ ಮಾಡುವ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕೋಷ್ಟಕದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಇದೇ ಮಾದರಿಯ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿ ಅನುಭವವಿರುವ ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್-ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮುಖೇನ ದ್ವಿಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯ (Technical & Financial) ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತರು ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.eproc.karnataka.gov.in ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. [Help desk E-mail: hphelpdesk.blr@intarvo.com helpline no. 080-22371090, 22340060, 22340948.]

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕೆಲಸದ ವಿವರ	ಇ. ಎಂ. ಡಿ. ರೂ. ಪೈ.	ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಮಾಣ ಮೆ.ಟನ್/ಪ್ರತಿ ಮಾಹೆ
1	ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯು ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ವೇಸ್ಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ 2016 ನಿಯಮದಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸಬೇಕಿರುವ ಕಹಾಮ ಸದಸ್ಯ ಒಕ್ಕೂಟಗಳು / ಘಟಕಗಳ ಪೋಸ್ಟ್ ಕನ್ಸೂಮರ್ ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ತ್ಯಾಜ್ಯವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸುವಿಕೆ, ಬೇರ್ಪಡಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಮರುಸಂಸ್ಕರಣೆ ಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು (ಎಲ್‌ಡಿಪಿಇ / ಎಲ್ ಎಲ್‌ಡಿಪಿಇ / ಪಿಇ / ಎಮ್‌ಎಲ್‌ಪಿ ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ತ್ಯಾಜ್ಯ - ಯುಹೆಚ್‌ಟಿ ಹಾಲು, ಮೊಸರು, ತುಪ್ಪ, ಬೆಣ್ಣೆ ಹಾಲು ಮತ್ತು ಲಸಿ ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ಪ್ಯಾಕೇಜಿಂಗ್ ವೇಸ್ಟ್)	8,07,300/-	ಅಂದಾಜು 870 (ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ವೇಸ್ಟ್)
❖ ಒಕ್ಕೂಟ / ಘಟಕವಾರು ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಮೊತ್ತವನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ			

1. ಟೆಂಡರ್ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಗಳನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ 26-05-2021 ರಿಂದ 28-06-2021 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
2. ಪ್ರಿ-ಬಿಡ್ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ 03-06-2021 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಗೆ.
3. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 28-06-2021 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
4. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು (Cover-1) ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 30-06-2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ ಪರವಾಗಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಅಭಿಯಂತರ)-1